

分项报价清单

工程名称：靖边县东坑镇体育文化中心配套设施和新建文化广场采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1278673.51
（大写）：壹佰贰拾柒万捌仟陆佰柒拾叁元伍角壹分

投 标 人：陕西恒垒建筑工程有限公司（盖章）

法定代表人或其授权人：贾宜（签字或盖章）

编 制 人：李洋（造价员签字或盖章）

编 制 时 间：2025年9月16日

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县东坑镇体育文化中心配套设施和新建文化广场采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	993612.64
1.1	其中：建筑工人社保费用	28910.72
2	措施项目费	51348.92
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	51348.92
2.2.1	安全文明施工措施费	40990.88
2.2.2	冬雨季施工增加费	5016.45
2.2.3	夜间施工增加费	1672.15
2.2.4	二次搬运费	2206.31
2.2.5	测量放线定位复测费	1463.13
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	1044961.56
5	增值税	94046.54
6	单位工程造价	1139008.1
合 计		1139008.1

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		铁艺围墙					147905.94
1	010101001001	挖基础土方	1. 基础类型: 条形基础 2. 挖土深度: 1.02m 3. 弃土运距: 暂不计	m3	198.45	11.72	2325.83
2	010101003002	土(石)方回填	1. 土质要求: 素土 2. 密实度要求: 0.94 3. 松填: 夯填 4. 运输距离: 暂不计	m3	94.63	23.41	2215.29
3	010102009001	土(石)方回填	1. 土质要求: 300mm厚3:7灰土 2. 密实度要求: 0.94 3. 松填: 夯填 4. 运输距离: 暂不计	m3	50.16	131.11	6576.48
4	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: MU10 烧结空心砖或蒸压空心砖 2. 基础类型: 条形基础 3. 砂浆强度等级: M7.5 水泥砂浆	m3	45.45	543.57	24705.26
5	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 黏土砖 2. 墙体厚度: 240mm 3. 墙体高度: 0.4 4. 砂浆强度等级、配合比: M7.5 水泥砂浆	m3	5.84	595.16	3475.73
6	010401005001	围墙柱	1. 柱尺寸: 500*500mm 2. 墙体高度: 2.3m	m3	24.15	674.98	16300.77
7	040303016001	压顶	1. 尺寸: 240*240mm 2. 混凝土强度等级: C25	m3	8.76	622.70	5454.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	011404001001	刷喷涂料	1. 水泥砂浆抹面 2. 真石漆涂料	m2	297.4	220.72	65642.13
9	05B006	铁艺围栏	1. 铁艺围栏 1.8m 高	m	132.56	160.00	21209.60
		硬化项目					420851.42
10	010101003003	土(石)方回填	1. 夯填(碾压): 碾压	m3	3900	10.15	39585.00
11	040202002001	水泥稳定土	1. 水泥含量: 6% 水泥 2. 厚度: 200mm	m2	3527	25.05	88351.35
12	040204001001	透水砖硬化	1. 路面规格、宽度、材料种类: 240*120*60 透水砖	m2	3527	74.61	263149.47
13	040204004001	路牙铺设	1. 路牙材料种类、规格: 混凝土块道牙 790*350*120mm 2. C15 基础	m	580	51.32	29765.60
		运动场项目					417409.4
14	040202002002	水泥稳定土	1. 水泥含量: 6% 水泥 2. 厚度: 200mm	m2	1760	25.05	44088.00
15	040203007001	水泥混凝土硬化	1. 15cm 厚 C30 混凝土	m2	1760	79.41	139761.60
16	05B002	慢行步道	1. 硅pu 4.0	m2	1760	115.00	202400.00
17	040205007001	标线	1. 实线	m2	20.25	96.78	1959.80
18	05B008	室外地埋篮球架	1. 共计 2 个篮球架	副	1	7000.00	7000.00
19	05B009	成品乒乓球台		套	2	1200.00	2400.00
20	05B010	羽毛球柱		副	2	2400.00	4800.00
21	05B011	健身器材		项	1	15000.00	15000.00
		太阳能路灯					7445.88

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
22	040303002001	混凝土基础	路灯基础 【项目特征】 1. 名称：路灯基础 2. 基础土方开挖，挖深 1000mm 3. 150mm 后 3:7 灰土 4. C20 砼基础 500mm*500mm*1000mm 5. 预埋件（预埋地脚螺栓、法兰盘、螺母、接地极、混凝土钢筋）	个	4	496.25	1985.00
23	040805010001	太阳能路灯	1. 名称：太阳能路灯 2. 规格：LED 光源、灯具功率为 100W、多晶硅太阳能板 120W、磷酸铁锂电池 200AH(外挂) 3. 6.0m 灯杆、太阳能组件等	套	4	1365.22	5460.88
合 计							993612.64

措施项目清单计价表

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	预 算 价	预算价合价	市场价	市场价合价
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	18.5416	155	2873.95	155	2873.95
2	综合一类工	工日	0.7416	155	114.95	155	114.95
3	综合二类工	工日	253.4848	190	48162.11	190	48162.11
4	综合二类工	工日	533.209	185	98643.67	185	98643.67
5	综合三类工	工日	133.9936	215	28808.62	215	28808.62
二	配比类别						
1	商砼C15	m3	5.858	345.13	2021.77	305	1786.69
2	预拌混凝土C25	m3	8.8476	353.98	3131.87	325	2875.47
3	预拌混凝土C30	m3	0.8585	371.68	319.09	335	287.6
4	预拌抗折混凝土C30	m3	266.64	459.4	122494.42	335	89324.4
5	干混砌筑砂浆DM M10	m3	17.4224	477.88	8325.82	477.88	8325.82
6	干混抹灰砂浆DP M10	m3	6.8997	477.88	3297.23	477.88	3297.23
7	干混地面砂浆DS M15	m3	0.058	482.3	27.97	482.3	27.97
三	材料类别						
1	热轧带肋钢筋HRB400 Φ12~18	kg	120.6425	3.25	392.09	3.15	380.02
2	塑料薄膜	m2	78.4572	1.96	153.78	1.96	153.78
3	砂纸	张	24.0299	1.18	28.36	1.18	28.36
4	低碳钢焊条(综合)	kg	0.3272	10.53	3.45	10.53	3.45
5	电焊条L60(综合)	kg	1.6858	28.23	47.59	28.23	47.59
6	圆钉	kg	0.1632	7.01	1.14	7.01	1.14
7	镀锌铁丝Φ0.7	kg	0.7868	7.79	6.13	4.85	3.82
8	铁件	kg	63.184	4.82	304.55	4.82	304.55
9	直脚3#	个	8.08	5	40.4	5	40.4
10	水泥42.5	t	90.6192	452	40959.88	340	30810.53
11	中粗砂	m3	83.8368	210	17605.73	80	6706.94
12	生石灰	t	0.0744	455	33.85	260	19.34
13	熟石灰	kg	16101.36	0.32	5152.44	0.3	4830.41
14	黏土砖240×115×53	千块	40.6345	480	19504.56	310	12596.7
15	板枋材	m3	0.0204	2065	42.13	1806	36.84
16	腻子粉(成品)	kg	590.1903	1.17	690.52	1.17	690.52
17	H型外墙真石漆	kg	1329.9728	8.8	11703.76	12.4	16491.66
18	醇酸清漆	kg	82.3055	13	1069.97	13	1069.97
19	模板嵌缝料	kg	0.34	3.54	1.2	3.54	1.2
20	醇酸漆稀释剂	kg	9.2789	8.05	74.7	8.05	74.7

单位工程人材机汇总表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	预 算 价	预算价合价	市场价	市场价合价
21	脱模剂	kg	-11.3936	3.66	-41.7	3.66	-41.7
22	羊角熔断器10A	个	4.04	3.81	15.39	3.81	15.39
23	钢支撑	kg	1.7068	4.65	7.94	4.65	7.94
24	水	m3	305.1277	5.63	1717.87	5.63	1717.87
25	电	kW·h	94.7936	0.71	67.3	0.71	67.3
26	钢模板	kg	229.1344	4.98	1141.09	4.98	1141.09
27	组合钢模板	kg	4.3316	6.63	28.72	6.63	28.72
28	钢模板连接件	kg	8.8468	4.9	43.35	4.9	43.35
29	彩色透水砖	m2	3597.54	60	215852.4	46	165486.84
30	混凝土缘石	m	585.8	57	33390.6	35	20503
31	反光材料(玻璃珠)	kg	8.1	3.5	28.35	3.5	28.35
32	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	4.04	15.44	62.38	15.44	62.38
33	石灰砂浆1:3	m3	3.596	396.46	1425.67	396.46	1425.67
34	其他材料费(占材料费)	元	6696.3555	1	6696.36	1	6696.36
35	成品乒乓球台	套	2	1200	2400	1200	2400
36	慢行步道	m2	1760	115	202400	115	202400
37	室外地埋篮球架 1. 共计 2 个篮球架	副	1	7000	7000	7000	7000
38	羽毛球柱	副	2	2400	4800	2400	4800
39	健身器材	项	1	15000	15000	15000	15000
40	铁艺围栏	m	132.56	160	21209.6	160	21209.6
41	材料费调整	元	-0.176	1	-0.18	1	-0.18
42	商砼C15	m3	5.858	345.13	2021.77	305	1786.69
43	预拌混凝土C25	m3	8.8476	353.98	3131.87	325	2875.47
44	预拌混凝土C30	m3	0.8585	371.68	319.09	335	287.6
45	预拌抗折混凝土C30	m3	266.64	459.4	122494.42	335	89324.4
46	干混砌筑砂浆DM M10	m3	17.4224	477.88	8325.82	477.88	8325.82
47	干混抹灰砂浆DP M10	m3	6.8997	477.88	3297.23	477.88	3297.23
48	干混地面砂浆DS M15	m3	0.058	482.3	27.97	482.3	27.97
四	机械类别						
1	履带式推土机功率(kW) 75	台班	8.317	1158.22	9632.92	1158.22	9632.92
2	履带式推土机功率(kW) 105	台班	9.358	1285.58	12030.46	1285.58	12030.46
3	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3) 1	台班	0.5358	1450.44	777.15	1450.44	777.15
4	平地机功率(kW) 120	台班	4.2296	1277.44	5403.06	1277.44	5403.06
5	钢轮内燃压路机工作质量(t) 12	台班	7.9305	658.3	5220.65	658.3	5220.65
6	钢轮内燃压路机工作质量(t) 15	台班	22.1209	763.93	16898.82	763.93	16898.82

单位工程人材机汇总表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	128133.4
1.1	其中：建筑工人社保费用	
2	措施项目费	
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	
2.2.1	安全文明施工措施费	
2.2.2	冬雨季施工增加费	
2.2.3	夜间施工增加费	
2.2.4	二次搬运费	
2.2.5	测量放线定位复测费	
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	128133.4
5	增值税	11532.01
6	单位工程造价	139665.41
合 计		139665.41

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：绿化项目

专业/标段：园林绿化工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	050103001001	栽植乔木	1. 乔木种类: 樟子松 2. 乔木胸径: $H \geq 3.0m$, $G \geq 1.4m$, 保留轮层 ≥ 6 3. 养护期: 2年	株	47	230.00	10810.00
2	050103001002	栽植乔木	1. 乔木种类: 垂柳 2. 乔木胸径: $\phi \geq 8cm$, 主杆高 $H \geq 3.5m$ 3. 养护期: 2年	株	44	400.00	17600.00
3	050103001003	栽植乔木	1. 乔木种类: 国槐 2. 乔木胸径: $\phi \geq 8cm$, 主杆高 $H > 3$ 米, 半冠 3. 养护期: 2年	株	48	300.00	14400.00
4	050103001004	栽植乔木	1. 乔木种类: 圆柏球 2. 乔木胸径: $H \geq 1.5m$, $G \geq 0.4m$ (限本地苗) 3. 养护期: 2年	株	9	180.00	1620.00
5	050103001005	栽植乔木	1. 乔木种类: 海棠 2. 乔木胸径: $\phi \geq 5cm$, 半冠 3. 养护期: 2年	株	5	300.00	1500.00
6	050103001007	栽植乔木	1. 乔木种类: 碧桃 2. 乔木胸径: $\phi \geq 5cm$, 半冠 3. 养护期: 2年	株	5	170.00	850.00
7	050103001008	栽植乔木	1. 乔木种类: 重瓣榆叶梅 2. 乔木胸径: 独杆 $3cm$ 3. 养护期: 2年	株	21	35.00	735.00
8	050103001009	栽植乔木	1. 乔木种类: 金叶榆 2. 乔木胸径: 干径 $5-8$ 公分, $H \geq 3.5$ 3. 养护期: 2年	株	5	500.00	2500.00

分部分项工程项目清单计价表

专业/标段：园林绿化工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

专业/标段：园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化项目第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	预 算 价	预算价合价	市场价	市场价合价
三	材料类别						
1	栽植乔木 1. 乔木种类:圆柏球 2. 乔木胸径:H≥1. 5m，G≥0. 4m(限本地苗) 3. 养护期:2年	株	9	180	1620	180	1620
2	栽植乔木 1. 乔木种类:海棠 2. 乔木胸径:Φ≥5cm，半冠 3. 养护期:2年	株	5	300	1500	300	1500
3	栽植乔木 1. 乔木种类:碧桃 2. 乔木胸径:Φ≥5cm，半冠 3. 养护期:2年	株	5	170	850	170	850
4	栽植乔木 1. 乔木种类:重瓣榆叶梅 2. 乔木胸径:独杆3cm 3. 养护期:2年	株	21	35	735	35	735
5	栽植乔木 1. 乔木种类:樟子松 2. 乔木胸径:H≥3. 0m，G≥1. 4m，保留轮层≥6 3. 养护期:2年	株	47	230	10810	230	10810
6	栽植乔木 1. 乔木种类:金叶榆 2. 乔木胸径:干径5-8公分,H≥3. 5 3. 养护期:2年	株	5	500	2500	500	2500
7	栽植灌木 1. 灌木种类:红太阳李 2. 灌丛高:Φ≥5cm，半冠 3. 养护期:2年	株	7	240	1680	240	1680
8	栽植乔木 1. 乔木种类:白蜡 2. 乔木胸径:Φ≥8 c，主杆高 H≥2. 8 米, 3. 养护期:2年	株	38	450	17100	450	17100
9	铺种草皮 1. 铺种方式:冷季型草 2. 养护期:2年	m2	4840	12. 26	59338. 4	12. 26	59338. 4
10	栽植乔木 1. 乔木种类:垂柳 2. 乔木胸径:Φ≥8 c，主杆高 H≥3. 5m 3. 养护期:2年	株	44	400	17600	400	17600
11	栽植乔木 1. 乔木种类:国槐 2. 乔木胸径:Φ≥8cm，主杆高H>3 米，半冠 3. 养护期:2年	株	48	300	14400	300	14400
合计					128133. 4		128133. 4

陕西恒垒建筑工程有限公司（加盖公章）

2025年 9 月 16 日